SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000 – Acesso Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302

  www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 4/CRE/UFFS/2024

O DIRETOR DO CAMPUS REALEZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL –  UFFS,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a  Instrução  Normativa  nº  42/
PROAD/UFFS/2021,  assim como a Resolução nº  4/CONSUNI/UFFS/2013,  torna público o
resultado provisório relativo ao Edital Nº 2/CRE/UFFS/2024, que dispõe sobre seleção de vo-
luntários Técnico Administrativos em Educação para atuação junto ao Projeto de “Atendimento
Médico Veterinário à comunidade regional, vivência e treinamento acadêmico em serviço na
rotina hospitalar veterinária”, conforme contratação de Fundação de Apoio constante no Proces-
so Nº 23205.023113/2024-68.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

Nome do Candidato SIAPE Resultado Provisório

Daniel Scapin 2388521 Selecionado

Fernanda Bernardo Cripa Saggin 1245082 Selecionado

Emanuel Caon 1857308 Selecionado

Luiz Antonio Bertassi Miranda 1908903 Selecionado

Caroline Baldessar Dal Molin 2033545 Selecionado

Rosalve de Souza 2039758 Selecionado

Maikon Fabio Weber 2077973 Selecionado

2. DOS RECURSOS

2.1  Os  recursos  sobre  o  resultado  provisório  deverão  ser  enviados  para  o  e-mail

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
CAMPUS REALEZA

Avenida Edmundo Gaievski, 1000 – Acesso Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 85770-000, 46 3543-8302

  www.uffs.edu.br

administracao.suhvu@uffs.edu.br durante  o  período  especificado  no  EDITAL  Nº  2/CRE/
UFFS/2024, não sendo aceitos recursos fora do prazo.

2.2 Os recursos serão julgados pela Coordenação do Projeto.

Realeza-PR, 13 de setembro de 2024.

MARCOS ANTÔNIO BEAL

Diretor do Campus Realeza

mailto:administracao.suhvu@uffs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 4/2024 - CRE (10.40)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/09/2024 14:09 )
MARCOS ANTONIO BEAL

DIRETOR DE UNIDADE

CRE (10.40)

Matrícula: ###675#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 4
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 13/09/2024 c5e4b429d7

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf